[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	16 декабря 2015 г.

	№
	2829

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Устав Муниципального учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Утвердить и внести прилагаемые изменения в Устав Муниципального учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва».

2. Возложить полномочия по регистрации изменений в Устав Муниципальному учреждению дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» на директора Трусагина Павла Андреевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2015 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

И.о. руководителя администрации                                                  Ф.Д. Любанин

УТВЕРЖДЕНО:

постановлением

администрации МОГО «Ухта»

от 16 декабря 2015 г. № 2829
Изменения в Устав
Муниципального учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва»
1. Пункт 2.5 раздела 2 Устава Муниципального учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» изложить в следующей редакции:

«2.5. Учреждение осуществляет следующие виды приносящей доход деятельности:

2.5.1.
Реализация дополнительных общеобразовательных программ: общеразвивающие программы, предпрофессиональные программы;

2.5.2. оказание платных услуг населению;

2.5.3.
прокат инвентаря и оборудования для проведения досуга и отдыха;

2.5.4. деятельность в области спорта;

2.5.5.
рекламная и маркетинговая деятельность, в том числе предоставление места для размещения рекламы.».

_______________________